
Uchwała Nr2P.(/l./65./ 20 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.1) w zw. z  art.  10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 

ze zm.2) oraz pkt 2 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 

górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2021 

(M.P. z 2020 r., poz. 673), a także obwieszczeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 8 października 2020 r. w sprawie stawek minimalnych podatku od 

środków transportowych obowiązujących w 2021 r. (M.P. z 2020 r., poz. 1002), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się  wysokość  stawek podatku od środków transportowych, wymienionych 

w  art.  8 pkt 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych, w sposób następujący: 

1) od samochodem ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 582,00 zł, 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 814,00 zł, 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 930,00 zł; 

2) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie 

z naczepą  lub przyczepą  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 

3,5 tony i poniżej 12 ton - 1 146,00 z1; 

3) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają  

dopuszczalną  masę  całkowitą  od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 

wyłącznie z działalnością  rolniczą  prowadzoną  przez podatnika podatku rolnego - 

370,00 zł; 

4) od autobusem z liczbą  miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszą  niż  22 miejsca - 988,00 zł, 

b) równą  lub większą  niż  22 miejsca - 1 400,00 zł. 

§ 2. Określa się  wysokość  stawek podatku od środków transportowych, wymienionych 

w  art.  8 pkt 2 ustawy przywołanej w § 1, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zm. poz. 1378. 
2 Zm. 2018 r., poz. 2244. 



1 

§ 3. Określa się  wysokość  stawek podatku od środków transportowych, wymienionych 

w  art.  8 pkt 4 ustawy przywołanej w § 1, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się  wysokość  stawek podatku od środków transportowych, wymienionych 

w  art.  8 pkt 6 ustawy przywołanej w § 1, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 6. Traci moc uchwala Nr XIV/85/19 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj.  Porn.  z dnia 10 

grudnia 2019 r., poz. 5741). 

§ 7. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

PaniskAc Oat 

Pio 


	Page 1
	Page 2

